Partito Radicale

Elezioni della Camera dei Deputati

Anno

1948
1953
1958
1963
1968
1972
1976
1979
1983
1987
1992
1994
1996
2001
2006
2008

Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati

Massimo storico
Minimo storico

1958: PR - PRI;

2001: Lista Pannella-Bonino;

Dal 1976 al 1987: PR;
2006: La Rosa nel Pugno ( PR, SDI ).

- Quartiere Fuorigrotta

, Valori Assoluti e relativi

Valori Assoluti Valori Relativi

Min 99 0,34 Min
988 1,49

Max 5.086 8,04 Max
2.381 3,89
2.362 4,02
1.102 1,95
2.363 4,36
869 1,70
832 1,91
905 1,89
5.086 8,04
99 0,34

1992 e 1994: Lista Pannella ; 1996: Lista Pannella-Sgarbi;

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Partito Radicale

Elezioni del Consiglio Regionale - Quartiere

Anno

1970
1975
1980
1985
1990
1995
2000
2005

Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale

Massimo storico
Minimo storico

1995: Lista Pannella - Riformatori;

Valori Assoluti

Min

Max

2000: Lista Pannella - Bonino.

Fuorigrotta

344
505

505
344

, Valori Assoluti e relativi

Valori Relativi
0,84 Min
1,33 Max
1,33
0,84

Fonte: Servizio Statistica del Comune di Nagoli




Partito Radicale

Elezioni del Consiglio Comunale - Quartiere  Fuorigrotta , Valori Assoluti e relativi
Anno Valori Assoluti Valori Relativi

1952 Consialio Comunale

1956 Consialio Comunale

1960 Consialio Comunale

1962 Consialio Comunale

1964 Consialio Comunale

1970 Consialio Comunale

1975 Consialio Comunale

1980 Consialio Comunale

1983 Consialio Comunale 1.029 172 Min
1987 Consialio Comunale Max 1.963 3,30 Max
1992 Consialio Comunale Min 964 191

1993 Consialio Comunale

1997 Consialio Comunale

2001 Consialio Comunale

2006 Consialio Comunale

Massimo storico 1.963 3,30

Minimo storico 964 172

Dal 1983 al 1987 PR; 1992 : Lista Pannella.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Partito Radicale

Elezioni Amministrative - Quartiere Fuorigrotta , Valori Assoluti e relativi
Anno Valori Assoluti Valori Relativi

1952 Consialio Comunale

1956 Consialio Comunale

1960 Consialio Comunale

1962 Consialio Comunale

1964 Consialio Comunale

1970 Consialio Comunale

1970 Consialio Reaionale

1975 Consialio Comunale

1975 Consialio Reaionale

1980 Consialio Comunale

1980 Consialio Reaionale

1983 Consialio Comunale 1.029 172

1985 Consialio Reaionale

1987 Consialio Comunale Max 1.963 3,30 Max
1990 Consialio Reaionale

1992 Consialio Comunale 964 101

1993 Consialio Comunale

1995 Consialio Reaionale Min 344 084 Min
1997 Consialio Comunale

2000 Consialio Reaionale 505 133

2001 Consialio Comunale

2005 Consialio Reaionale

2006 Consialio Comunale

Massimo storico 1.963 3,30

Minimo storico 344 084

1) Consiglio Comunale: Dal 1983 al 1987 PR; 1992 : Lista Pannella.

1) Consiglio Regionale: 1995: Lista Pannella - Riformatori; 2000: Lista Pannella - Bonino.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




