Elezioni della Camera dei Deputati - Quartiere Fuorigrotta , Valori Assoluti e relativi

Anno		Valori Assoluti		Valori Relativi	
1948	Camera dei Deputati		-	-	_
1953	Camera dei Deputati		-	-	
1958	Camera dei Deputati	Min	99	0,34	Min
1963	Camera dei Deputati		-	-	
1968	Camera dei Deputati		-	-	
1972	Camera dei Deputati		-	-	
1976	Camera dei Deputati		988	1,49	
1979	Camera dei Deputati	Max	5.086	8,04	Max
1983	Camera dei Deputati		2.381	3,89	
1987	Camera dei Deputati		2.362	4,02	
1992	Camera dei Deputati		1.102	1,95	
1994	Camera dei Deputati		2.363	4,36	
1996	Camera dei Deputati		869	1,70	
2001	Camera dei Deputati		832	1,91	
2006	Camera dei Deputati		905	1,89	
2008	Camera dei Deputati		-	-	
Massimo storico			5.086	8,04	
Minimo storico			99	0,34	

1958: PR - PRI; Dal 1976 al 1987: PR; 1992 e 1994: Lista Pannella ; 1996: Lista Pannella-Sgarbi; 2001: Lista Pannella-Bonino; 2006: La Rosa nel Pugno ( PR, SDI ).

Elezioni del Consiglio Regionale - Quartiere		F	uorigrotta	, Valori Assoluti e relativi	
Anno		Va	lori Assoluti	Valori Relativi	
1970	Consiglio Regionale		-	-	_
1975	Consiglio Regionale		-	-	
1980	Consiglio Regionale		-	-	
1985	Consiglio Regionale		-	-	
1990	Consiglio Regionale		-	-	
1995	Consiglio Regionale	/lin	344	0,84	Min
2000	Consiglio Regionale	<b>l</b> ax	505	1,33	Max
2005	Consiglio Regionale		-	-	
Massimo storico			505	1,33	
Minimo storico			344	0,84	

1995: Lista Pannella - Riformatori; 2000: Lista Pannella - Bonino.

Elezioni d	Elezioni del Consiglio Comunale - Quartiere		uorigrotta	, Valori Assoluti e relativi		
Anno		Va	lori Assoluti	Valori Relativi		
1952	Consiglio Comunale		-	-	<del></del>	
1956	Consiglio Comunale		-	-		
1960	Consiglio Comunale		-	-		
1962	Consiglio Comunale		-	-		
1964	Consiglio Comunale		-	-		
1970	Consiglio Comunale		-	-		
1975	Consiglio Comunale		-	-		
1980	Consiglio Comunale		-	-		
1983	Consiglio Comunale		1.029	1,72	Min	
1987	Consiglio Comunale	Max	1.963	3,30	Max	
1992	Consiglio Comunale	Min	964	1,91		
1993	Consiglio Comunale		-	-		
1997	Consiglio Comunale		-	-		
2001	Consiglio Comunale		-	-		
2006	Consiglio Comunale		-	-		
Massimo s	storico		1.963	3,30		
Minimo storico			964	1,72		

Dal 1983 al 1987 PR; 1992 : Lista Pannella.

Elezioni Amministrative - Quartiere Fuorigrotta , Valori Assoluti e relativi

Anno	Anno		ulori Assoluti	Valori Relativi		
1952	Consiglio Comunale		-	-	_	
1956	Consiglio Comunale		-	-		
1960	Consiglio Comunale		-	-		
1962	Consiglio Comunale		-	-		
1964	Consiglio Comunale		-	-		
1970	Consiglio Comunale		-	-		
1970	Consiglio Regionale		-	-		
1975	Consiglio Comunale		-	-		
1975	Consiglio Regionale		-	-		
1980	Consiglio Comunale		-	-		
1980	Consiglio Regionale		-	-		
1983	Consiglio Comunale		1.029	1,72		
1985	Consiglio Regionale		-	-		
1987	Consiglio Comunale	Max	1.963	3,30	Max	
1990	Consiglio Regionale		-	-		
1992	Consiglio Comunale		964	1,91		
1993	Consiglio Comunale		-	-		
1995	Consiglio Regionale	Min	344	0,84	Min	
1997	Consiglio Comunale		-	-		
2000	Consiglio Regionale		505	1,33		
2001	Consiglio Comunale		-	-		
2005	Consiglio Regionale		-	-		
2006	Consiglio Comunale		-	-		
Massimo storico			1.963	3,30		
Minimo storico			344	0,84		

<sup>1)</sup> Consiglio Comunale: Dal 1983 al 1987 PR; 1992 : Lista Pannella.

<sup>1)</sup> Consiglio Regionale: 1995: Lista Pannella - Riformatori; 2000: Lista Pannella - Bonino.